2023年 1月

お客さま各位
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

保険商品の資料請求サービス終了について

今般、誠に勝手ながら、当社取扱いの個別の保険商品に係る資料請求サービスを、2023

年 1月 31日（火）17時をもちまして、終了いたします。

 各商品のパンフレット等につきましては当社ホームページの生命保険商品ラインナップ内

にてご案内しております引受保険会社のホームページにてご覧いただけます。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

https://www.tr.mufg.jp/tameru/toushilineup.html